UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Dati sui pagamenti in relazione alla tipologia di spesa

Titolo

Macroaggregato

3
3
3
3
3
3
3

w W w

w

Des Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

3 Acquisto di beni e servizi

w

w N W W

w

w

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

IV Liv. Piano Fin. Numero Mandato Data Mandato Rag. Sociale
U.1.03.02.19.000 441 01/07/2022 MAGGIOLI SPA
U.1.03.02.05.000 451 01/07/2022 TELECOM ITALIA SPA
U.1.03.02.05.000 452 01/07/2022 TELECOM ITALIA SPA
U.1.03.02.16.000 445 01/07/2022 POSTE ITALIANE S.P.A.
U.1.03.01.02.000 446 01/07/2022 SANDRINI SRL
U.1.03.02.05.000 456 01/07/2022 A2A ENERGIA SPA
U.1.03.02.15.000 454 01/07/2022 VALLECAMONICA
SERVIZ| SRL
U.1.03.02.15.000 444 01/07/2022 MARONI TURISMO SRL
U.1.03.02.19.000 442 01/07/2022 MAGGIOLI SPA
U.1.03.01.02.000 453 01/07/2022 TIPOGRAFIA CAMUNA
SPA
U.1.03.02.19.000 448 01/07/2022 SIM INFORMATICA SRL
U.1.03.02.19.000 447 01/07/2022 SIM INFORMATICA SRL
U.1.03.02.15.000 443 01/07/2022 MARONI TURISMO SRL
U.1.03.02.05.000 455 01/07/2022 VALLECAMONICA
SERVIZI SRL
U.1.03.01.02.000 450 01/07/2022 TELECOM ITALIA SPA
U.1.03.02.19.000 449 01/07/2022 SIM INFORMATICA SRL
U.1.03.02.07.000 507 14/07/2022 COA DI MACARIO
GIORGIO
U.1.03.02.04.000 504 14/07/2022 ECO GREEN SRL
U.1.03.01.02.000 488 14/07/2022 LITOS S.R.L.
U.2.02.03.05.000 479 14/07/2022 GEA ENGINEERING SRL
U.1.03.02.11.000 485 14/07/2022 IL LEGGIO
COOPERATIVA
SOCIALE
U.1.03.02.07.000 506 14/07/2022 COA DI MACARIO
GIORGIO
U.1.03.02.15.000 483 14/07/2022 GASTRONOMIA
TERR'ACQUA DI
BETTONI ROBERTO &
C. SAS
U.1.03.02.15.000 503 14/07/2022 COOPERATIVA
SOCIALE STELLA
ALPINA

Lordo
573,40
297,23

29,43

41,45
905,85

253.939,56
220.164,12

4.288,00
786,90
13,42

3.050,00
500,00
1.496,00
13.227,89

36,16
366,00
310,32

1.300,00
206,24
51.250,00
3.990,00

789,99

1.461,20

835,03

Ritenute
103,40
2,02

0,65

0,00
163,35
45.792,38
20.014,94

440,79
141,90
2,42

550,00
90,16
136,00
2.385,36

6,52
66,00
55,96

0,00
37,19
9.241,80
0,00

142,46

56,20

150,58

Netto
470,00
295,21

28,78

41,45
742,50

208.147,18
200.149,18

3.847,21
645,00
11,00

2.500,00
409,84
1.360,00
10.842,53

29,64
300,00
254,36

1.300,00
169,05
42.008,20
3.990,00

647,53

1.405,00

684,45
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UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Titolo
1

Macroaggregato
3

w

w W w

w

w

w

w W

w

w

w

w W

w W

w W w

w

w

Des Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.14.000

U.1.03.02.14.000

U.1.03.02.14.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.18.000
U.1.03.02.07.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.18.000

U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

Numero Mandato
486

487

492
494
495

499

482

480
505

502

484

500

493
498

491
481

489
490
497

496

516

Data Mandato
14/07/2022

14/07/2022

14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022

14/07/2022

14/07/2022

14/07/2022

14/07/2022
14/07/2022

14/07/2022

14/07/2022

14/07/2022

14/07/2022
14/07/2022

14/07/2022
14/07/2022

14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022

14/07/2022

15/07/2022

Rag. Sociale

LA PERGOLA DI CEKA
SABRI & C. SNC

LA PERGOLA DI CEKA
SABRI & C. SNC

RISTORANTE KRO SNC
SANDRINI SRL
SIV SERVIZI IDRICI

VALLECAMONICA S.R.L.

VALLECAMONICA
SERVIZI SRL

COMIS COOPERATIVA
SOCIALE

COOPERATIVA
SOCIALE STELLA
ALPINA

BRANCHI ERIKA

COA DI MACARIO
GIORGIO

COOPERATIVA
SOCIALE STELLA
ALPINA

GASTRONOMIA
TERR'ACQUA DI
BETTONI ROBERTO &
C. SAS

COOPERATIVA
SOCIALE STELLA
ALPINA

SANDRINI SRL

TRE L DI LUCALINO
LORATI

MARONI TURISMO SRL

CIRILLO BUS S.A.S DI
PIETROBONI CIRILLO E
C.

MARONI TURISMO SRL
MARONI TURISMO SRL

TRE L DI LUCALINO
LORATI

SO.SV.A.V. S.R.L. SOC.
PER LO SVILUPPO
DELL'ALTA
VALLECAMONICA SRL

FONDAZIONE SCUOLA
MATERNA REGINA
ELENA

Lordo
492,00

528,00

200,20
389,46
43.763,50

13.227,89

11.856,87

1.724,25

623,92

121,55

224,18

3.005,60

1.220,00

168,71

12.868,55

2.067,00
3.668,50

8.296,69
3.406,59
3.859,69

18,70

959,40

Ritenute
44,73

48,00

18,20
70,23
3.978,50

2.385,36

564,61

156,75

119,60

21,92

40,43

115,60

220,00

30,42

1.169,87

220,28
333,50

754,24
309,69
696,01

3,78

36,90

Netto
447,27

480,00

182,00
319,23
39.785,00

10.842,53
11.292,26

1.567,50

504,32
99,63

183,75

2.890,00

1.000,00
138,29
11.698,68

1.846,72
3.335,00

7.542,45

3.096,90
3.163,68

14,92

922,50
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UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Titolo
1
1

Macroaggregato
3
3

w

w W W

w W

w
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N

w

N

w

w

w

w

w W

Des Macroaggregato
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Investimenti fissi lordi

Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.11.000
U.1.03.02.15.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.18.000
U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.19.000
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.14.000

U.1.04.03.99.000

U.2.02.02.01.000

U.1.03.02.99.000

U.2.02.01.09.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.13.000
U.1.03.02.11.000
U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.16.000
U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.19.000
U.1.03.02.18.000

Numero Mandato
512
514

511

510
513
508

509
515

517

519

539

541

542

540

543

556

553
554
558
555
552

557

560
562

Data Mandato
15/07/2022
15/07/2022

15/07/2022

15/07/2022
15/07/2022
15/07/2022

15/07/2022
15/07/2022

19/07/2022

20/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

04/08/2022

04/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
04/08/2022

04/08/2022

05/08/2022
05/08/2022

Rag. Sociale
MARCHESI DARIO

FONDAZIONE SCUOLA
MATERNA REGINA
ELENA

LOCATELLI ESTINTORI
DI LOCATELLI PAOLO

F.LLI SANTINI SRL
OMNIS SRL

HALLEY INFORMATICA
S.R.L.

EOLO SPA
FONDAZIONE SCUOLA

MATERNA REGINA
ELENA

POTA DI COLA
GIOVANNI E C. SAS

CONSORZIO
ADAMELLO SKI

GEO.TE.C. GEOLOGIA
TECNICA CAMUNA
STUDIO ASSOCIATO

HALLEY INFORMATICA
SR.L.

IMPIANTI E OPERE
EDILIIM.E.E. S.R.L.

AUTOFFICINA
"EUROMOTO" S.N.C.

VALLECAMONICA
SERVIZI SRL

TIPOGRAFIA CAMUNA
SPA

LITOS SR.L.

MYO SRL

KAPPAEMME SRL
POSTE ITALIANE S.P.A.

HALLEY INFORMATICA
S.R.L.

SIV SERVIZI IDRICI

VALLECAMONICAS.R.L.

SIM INFORMATICA SRL

COOPERATIVA
SOCIALE STELLA
ALPINA

Lordo
2.537,60
4.529,20

2.076,44

1.622,84
900,00
1.249,69

878,40
3.416,40

451,00

15.000,00

7.466,40

1.884,06

24.779,54

78,30

180.586,41

192,03

1.207,80
1.404,00
6.703,90
890,55
140,30

43.763,50

976,00
1.220,00

Ritenute
400,00
174,20

303,16

292,64
0,00
94,97

158,40
131,40

41,00

600,00

1.176,92

143,15

2.252,69

12,09

16.416,95

34,63

217,80
54,00
1.208,90
0,00
25,30

3.978,50

176,00
220,00

Netto
2.137,60
4.355,00

1.773,28

1.330,20
900,00
1.154,72

720,00
3.285,00

410,00
14.400,00

6.289,48

1.740,91
22.526,85
66,21
164.169,46
157,40

990,00
1.350,00
5.495,00

890,55

115,00

39.785,00

800,00
1.000,00
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UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Titolo
1

Macroaggregato
3

w W N

w

w
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w
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w

w

Des Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Investimenti fissi lordi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.15.000

U.2.02.01.09.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.14.000

U.1.03.02.14.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.19.000
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.13.000

U.1.03.02.13.000

U.1.04.01.02.000

U.1.04.01.02.000
U.1.04.01.02.000
U.2.02.03.05.000
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.14.000

U.2.02.03.05.000

U.1.04.01.02.000
U.1.04.01.02.000

U.1.04.01.02.000
U.1.03.02.13.000

U.1.03.02.13.000

U.1.03.02.13.000

U.1.03.02.16.000

Numero Mandato
561

563
564
567

569
565
566
568

570

578

582

581
584
573
572

571

574

580
579

583
576

575

577

592

Data Mandato
05/08/2022

10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022

10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022

10/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022
11/08/2022

11/08/2022
11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

12/08/2022

Rag. Sociale

COOPERATIVA
SOCIALE STELLA
ALPINA

TESTINI MATTEO
SANDRINI SRL

LA PERGOLA DI CEKA
SABRI & C. SNC
RISTORANTE KRO SNC
SANDRINI SRL
MAGGIOLI SPA

COMIS COOPERATIVA
SOCIALE

MAZZUCCHELLI
PIERANGELO SERVIZI E
GRAFICA

TIPOGRAFIA BRENESE
DI GIUDICI
ALESSANDRO

COMUNE DI VEZZA
D'OGLIO

COMUNE DI VIONE
COMUNE DI MONNO
EGGS GROUP
VALLECAMONICA
SERVIZI SRL

RISTORANTE PIZZERIA
LA BRASA DI DONATI
ADRIANO TRANQUILLO

EGGS GROUP
COMUNE DI TEMU'

COMUNE DI PONTE DI
LEGNO

COMUNE DI INCUDINE

TIPOGRAFIA BRENESE
DI GIUDICI
ALESSANDRO

TIPOGRAFIA BRENESE
DI GIUDICI
ALESSANDRO

TIPOGRAFIA BRENESE
DI GIUDICI
ALESSANDRO

CONSORZIO BACINO
IMBRIFERO MONTANO

Lordo
1.724,25

7.917,31
284,00
382,00

745,80
765,21
91,50
12.716,19

457,50

61,00

5.718,00

4.344,02
2.142,00
38.432,00
82.641,86

985,60

57.326,41

22.856,72
90.510,66

314,78
61,00

8.235,00

12.749,00

2.794,00

Ritenute
156,75

1.248,00
51,21
34,73

67,80
137,99
16,50
605,53

82,50

11,00

0,00

0,00
0,00
6.930,36
7.512,91

89,60

10.337,55

0,00
0,00

0,00
11,00

1.485,00

2.299,00

0,00

Netto
1.567,50

6.669,31
232,79
347,27

678,00
627,22
75,00
12.110,66

375,00

50,00

5.718,00

4.344,02
2.142,00
31.501,64
75.128,95

896,00
46.988,86

22.856,72
90.510,66

314,78
50,00

6.750,00

10.450,00

2.794,00
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UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Titolo
1
1

Macroaggregato
3
3

w

w

w

w W

w W

w

w

Des Macroaggregato
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.99.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.16.000

U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.19.000
U.1.03.02.19.000
U.1.03.02.19.000
U.1.03.02.11.000
U.1.03.02.19.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.10.04.01.000
U.1.10.04.01.000
U.1.10.04.99.000
U.1.03.02.99.000
U.2.02.01.09.000
U.1.03.02.02.000

U.1.03.02.16.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.18.000

U.1.03.02.99.000

Numero Mandato
597
599

591

587
588
589
590
595
596
593
594
598
600
602
601
605
604
603
606
624
626

627

650

666
670

654
671

652

663

Data Mandato
12/08/2022
12/08/2022

12/08/2022

12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
01/09/2022
07/09/2022
08/09/2022

08/09/2022

09/09/2022

09/09/2022
09/09/2022

09/09/2022
09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

Rag. Sociale
PROVINCIA DI BRESCIA

MINISTERO DELLE
INFRASTRUTTURE E
DEI TRASPORTI

CONSORZIO BACINO
IMBRIFERO MONTANO

(omissis)

(omissis)

(omissis)

(omissis)

PROVINCIA DI BRESCIA
PROVINCIA DI BRESCIA
PROVINCIA DI BRESCIA
PROVINCIA DI BRESCIA
PROVINCIA DI BRESCIA
TELECOM ITALIA SPA
TELECOM ITALIA SPA
TELECOM ITALIA SPA
NORD BROKER S.R.L.
NORD BROKER S.R.L.
NORD BROKER S.R.L.
MAZZE| SAMUELE
OPERE EDILI SRL

LAFFRANCHINI
ANTONIO GIULIO

CONSORZIO BACINO
IMBRIFERO MONTANO

COMIS COOPERATIVA
SOCIALE

SANDRINI SRL

TRE L DI LUCA LINO
LORATI

F.LLI SANTINI SRL

TRE L DI LUCALINO
LORATI

COOPERATIVA
SOCIALE STELLA
ALPINA

POSTE ITALIANE S.P.A.

Lordo
7.000,00
125,45

804,00

66,50
41,60
6,24
6,24
1.159,00
6.400,00
25,00
2.809,40
7.200,00
36,16
295,91
27,50
270,00
60,00
311,71
1.500,00
129.580,00
125,00

707,99

13.485,44

312,34
3.859,69

1.172,66
27.829,45

1.220,00

87,22

Ritenute
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,52
1,78
0,30
0,00
0,00
0,00
300,00
11.780,00
25,00

0,00

642,16

56,32
696,01

211,46
2.529,95

220,00

0,00

Netto
7.000,00
125,45

804,00

66,50
41,60
6,24
6,24
1.159,00
6.400,00
25,00
2.809,40
7.200,00
29,64
294,13
27,20
270,00
60,00
311,711
1.200,00
117.800,00
100,00

707,99
12.843,28

256,02
3.163,68

961,20
25.299,50

1.000,00

87,22

Pagina 5di 7



UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Titolo
1
1

= N N N

N NN

Macroaggregato
3
3

w W

w

w W

w

w

w

w

w

N

w

w

Des Macroaggregato
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi
Investimenti fissi lordi
Investimenti fissi lordi
Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi
Investimenti fissi lordi

Investimenti fissi lordi

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.19.000
U.1.03.02.14.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.14.000
U.1.03.02.14.000

U.1.03.02.14.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.11.000

U.1.03.01.02.000
U.2.02.01.09.000
U.2.02.01.09.000
U.2.02.01.09.000
U.1.03.01.02.000
U.2.02.01.07.000
U.2.02.01.07.000
U.2.02.01.09.000

U.1.04.04.01.000

U.1.03.02.14.000

U.1.03.02.14.000

U.2.02.01.01.000

U.1.03.02.14.000

U.1.03.02.99.000

Numero Mandato
662
653

672
665

649

664
661

657

668

669

655

656
658
659
660

673
674

675

677

676

719

784

786

Data Mandato
09/09/2022
09/09/2022

09/09/2022
09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022
09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

22/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

Rag. Sociale
POSTE ITALIANE S.P.A.

COOPERATIVA
SOCIALE STELLA
ALPINA

SIM INFORMATICA SRL
RISTORANTE PIZZERIA

LA BRASA DI DONATI
ADRIANO TRANQUILLO

AUTOFFICINA TARCI
MOTOR SPORT DI
MARONI TARCISIO

RISTORANTE KRO SNC
LA PERGOLA DI CEKA
SABRI & C. SNC

LA PERGOLA DI CEKA
SABRI & C. SNC

SIV SERVIZI IDRICI
VALLECAMONICA S.R.L.

TIPOGRAFIA CAMUNA
SPA

IL LEGGIO
COOPERATIVA
SOCIALE

INCLOUD TEAM S.R.L.
CENINI DIEGO

CENINI DIEGO

CENINI DIEGO
SANDRINI SRL

SIM INFORMATICA SRL
SIM INFORMATICA SRL

CONSORZIO
FORESTALE DUE
PARCHI

GRUPPO CINOFILO
ALTA VALLE CAMONICA
A.S.D.

LA PERGOLA DI CEKA
SABRI & C. SNC

LA PERGOLA DI CEKA
SABRI & C. SNC

AUTOFFICINA VECLANI
PIERINO

AGRON NURI -
RISTORANTE JOLLY

AUTORACING SRL

Lordo
1.017,00
1.724,25

500,00
1.100,00

2.600,80

600,60
178,00

30,00

43.763,50

30,01

3.990,00

197,64
1.055,64
4.383,19
5.164,93

513,91

793,00

680,28

109.800,00

1.000,00

896,00

252,00

24.999,00

88,00

79,00

Ritenute
0,00
156,75

90,16
100,00

469,00

54,60
16,18

2,73

3.978,50

35,64
166,40
690,92
814,14

92,67
143,00
122,67

19.800,00

0,00

81,46

22,91

4.508,02

8,00

12,09

Netto
1.017,00
1.567,50

409,84
1.000,00

2.131,80

546,00
161,82

27,27
39.785,00
24,60

3.990,00

162,00
889,24
3.692,27
4.350,79
421,24
650,00
557,61
90.000,00

1.000,00

814,54
229,09
20.490,98
80,00

66,91
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Titolo Macroaggregato Des Macroaggregato IV Liv. Piano Fin. Numero Mandato Data Mandato Rag. Sociale Lordo Ritenute Netto
2 2 Investimenti fissi lordi U.2.02.01.09.000 785 30/09/2022 ALBERTANI 33.889,47 3.080,86 30.808,61
GIANPIETRO
Totali complessivi 1.779.410,33 201.030,44 1.578.379,89
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